
ZARZĄDZENIE Nr 53/2017
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 3 marca 2017 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na wyłonienie wykonawcy dostaw systemów dziedzinowych wraz z ich wdrożeniem, 

migracją danych oraz usługą ich utrzymania.

Na podstawie art. 19 ust. 2, art. 20, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 831, poz. 996, 
poz. 1020, poz. 1250, poz. 1265, poz. 1579, poz. 1920 i poz. 2260) oraz § 2 Regulaminu Pracy Komisji 
Przetargowej w Urzędzie Miasta Bolesławiec,

zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję komisję do przygotowania, i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, na wyłonienie wykonawcy dostaw systemów dziedzinowych wraz z ich wdrożeniem, 
migracją danych oraz usługą ich utrzymania w ramach realizacji projektu: „Budowa Systemu Informacji 
Przestrzennej oraz rozwój e-usług publicznych i elektronicznych usług administracyjnych w północno - 
zachodniej części województwa dolnośląskiego”, w następującym składzie:
- Przewodniczący Komisji - Robert Rzepnicki;
- Sekretarz Komisji - Dariusz Rutyna;
- Członkowie Komisji:
1) ze strony Gminy Nowogrodziec - Anna Jaworska,
2) ze strony Gminy Osiecznica - Anna Warężak,
3) ze strony Gminy Warta Bolesławiecka - Marta Zborowska,
4) ze strony Gminy i Miasta Lwówek Śląski - Agnieszka Skóra,
5) ze strony Gminy Bolesławiec - Łukasz Zwolski,
6) ze strony Gminy Miejskiej Zawidów - Anna Traczyk,
7) ze strony Gminy Zagrodno - Tomasz Sarkowicz,
8) ze strony Gminy Sulików - Tomasz Chrzanowski,
9) ze strony Gminy Miejskiej Bolesławiec - Monika Rutyna.

§ 2. Powołuję, na biegłego w niniejszym postępowaniu, Panią Agatę Michałek - Budzicz.
§ 3. Komisja przygotuje i przeprowadzi postępowanie zgodnie z zasadami określonymi 

w Regulaminie Pracy Komisji Przetargowej wprowadzonym Zarządzeniem Nr 146/2014 Prezydenta 
Miasta Bolesławiec, z dnia 22 kwietnia 2014 roku.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Zamówień Publicznych i Inwestycji 
Miejskich.

Id: D76F5195-46AB-4FDB-B6F0-2BD1013CD479. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej.

 

I Z-ca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: D76F5195-46AB-4FDB-B6F0-2BD1013CD479. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z przepisami wskazanymi na wstępie, kierownik zamawiającego może powołać komisję
przetargową do oceny spełniania przez Wykonawców warunków udziału w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego oraz badania i oceny ofert, jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty
określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamówień publicznych.

Przedmiotem zamówienia są dostawy systemów dziedzinowych wraz z ich wdrożeniem, migracją
danych oraz usługą ich utrzymania w ramach realizacji projektu: „Budowa Systemu Informacji
Przestrzennej oraz rozwój e-usług publicznych i elektronicznych usług administracyjnych w północno -
zachodniej części województwa dolnośląskiego”.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszego zarządzenia uznaje się za uzasadnione.

RR/RR

I Z-ca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: D76F5195-46AB-4FDB-B6F0-2BD1013CD479. Podpisany Strona 1




